
 

 
1  

 

Odbor informačních služeb 

Oddělení podpory uživatelů 

 
Vážený pan 

….. 

 

V Praze dne 22. 2. 2022 

Č. j.: CSU-001674/2022-29 

Zn.: Z-01463-CEN-22 

Počet listů: 1 | Počet příloh: 1 | Listů příloh: 1  

Vyřizuje: Mgr. Štěpánka Zelenková  

Tel./Fax: 274 052 430 

E-mail: stepanka.zelenkova@czso.cz 

 

 

Věc:  Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím  

 

 

Vážený pane řediteli, 

 
 

na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 3. února 

2022, která byla Českému statistickému úřadu (dále jen „ČSÚ“) doručena dne 6. února 2022, a následného 

upřesnění Vaší žádosti ze dne 14. února 2022, ve které žádáte o poskytnutí následujících informací: 

  

● informace o výši veškerých vyplacených platů (včetně, avšak nikoli výlučně, osobního ohodnocení 
a všech příplatků), odměn (včetně, avšak nikoli výlučně odměny řádné, mimořádné  a odměny za 
plnění cílových úkolů), jiných příjmů a benefitů spojených s výkonem funkce (včetně, avšak nikoli 
výlučně, odměny za působení v dozorčích orgánech a naturální požitky – nepeněžitý příjem 
spočívající v užívání služebního vozidla, poskytnuté ubytování), to vše v hrubé výši, tj. před 
zdaněním, zdůvodnění mimořádné odměny, a počet odpracovaných měsíců, a to u všech 
zaměstnanců na vedoucích pozicích, a to za kalendářní rok 2021 ve struktuře pozice – sekce – 
plat – odměny – jiné funkční požitky – zdůvodnění mimořádné odměny – počet odpracovaných 
měsíců (částky všech příjmů prosím uvádějte v hrubé výši, tj. před zdaněním)  

 

Vám v přiložené tabulce v anonymizované podobě zasíláme požadované informace o představitelích 

nejvyššího vedení úřadu za kalendářní rok 2021 ve stejné struktuře, jako tomu bylo v minulých letech, aby 

jednotlivé údaje v čase navazovaly. Jedná se o osoby na pozicích místopředsedů a ředitelů sekcí ČSÚ. 

 

S pozdravem 

 

 

 


